
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 
Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 Zielona Góra 22.08.2024 r. 
 
Nr referencyjny: NZ.261.40.2024 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na: Sukcesywne dostawy sprzętu jednokrotnego użytku. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło 

się w dniu 22.08.2024 r. 

 

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość oferty brutto w PLN 

Zadanie nr 1 

1 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 
Ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151 

02 781 Warszawa 
NIP:  5321786998 

12 771,00 

Zadanie nr 2 

1 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 
A l. Jerozolimskie 134 

02 305 Warszawa 
NIP:  521 29 35 353 

113 400,00 

Zadanie nr 3 

1 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski ul. Zabierzowska 

11, 32-005 Niepołomice 
NIP:  683-149-14-75 

19 822,97 

2 
MAR-FOUR Marian Siekierski w spadku ul. Srebrzyńska 

5/7 95-050 Konstantynów Łódzki 
NIP:  7291540258 

23 472,50 

Zadanie nr 4 

1 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP:   6481997718 

192 059,01 

2 
Bialmed Sp. z o.o. Ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 

Warszawa 
NIP:   849-00-00-039 

163 357,88 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 
Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 

Kierownik 
Działu Zaopatrzenia Medycznego 

Jarosław Bąk 
(podpis na oryginale) 

Zadanie nr 5 

1 
Teleflex Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 

Warszawa 
NIP:  522-30-86-403 

73 701,36 


